
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення та персонального складу комісії 
по вирішенню земельних спорів щодо меж земельних ділянок, 

що перебувають у власності і користуванні громадян, та 
додержання громадянами правил добросусідства

У зв’язку з прийняттям Броварською міською радою Київської області 
рішення «Про оптимізацію структури виконавчих органів Броварської 
міської ради Київської області» від 21.06.2018 року №983-41-07, керуючись 
Земельним кодексом України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», а також враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про комісію по вирішенню земельних спорів щодо 
меж земельних ділянок, що перебувають у власності і користуванні 
громадян, та додержання громадянами правил добросусідства, згідно з 
додатком 1.

2. Затвердити персональний склад комісії по вирішенню земельних спорів 
щодо меж земельних ділянок, що перебувають у власності і користуванні 
громадян, та додержання громадянами правил добросусідства, згідно з 
додатком 2.

3. Визнати такими, що втратили чинність рішення Броварської міської ради 
Київської області від 26.10.2006 року № 144-10-05 «Про затвердження 
Положення та персонального складу погоджувальної комісії по вирішенню 
спірних земельних питань та інших питань, пов’язаних з розмежуванням 
земельних ділянок» та рішення Броварської міської ради Київської області 
від 04.08.2016 року №267-17-07 «Про затвердження персонального складу 
погоджувальної комісії по вирішенню спірних земельних питань та інших 
питань, пов’язаних з розмежуванням земельних ділянок».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                І. В. Сапожко

м. Бровари
від 08 листопада 2018року
№ 1145-48-07


